
 

第 1 期 決 算 公 告 
2025 年 3 月 25 日 

      東京都中央区明石町８番１号 

株式会社Ｇｅｍｓｅｋｉインベストメント 

代表取締役 浅沼 良晴 

 
貸 借 対 照 表 

(2024年12月31日現在) 
 

 (単位 ： 千円) 
 

 

資   産   の   部 負   債   の   部 

科 目 金 額 科 目 金 額 

流 動 資 産 

現 金 及 び 預 金 

売 掛 金 

 

固 定 資 産 

投資その他の資産 

出 資 金 

12,379 

12,379 

 

 

1,636 

1,636 

1,636 

 

 

流 動 負 債 

未 払 消 費 税 等  

未 払 金 

未 払 法 人 税 等 

 

5,711 

1,163 

1,882 

2,664 

 

負 債 合 計 5,711 

純  資  産  の  部 

株 主 資 本 

資 本 金 

資 本 剰 余 金 

資 本 準 備 金 

利 益 剰 余 金 

繰 越 利 益 剰 余 金 

8,245 

1,000 

2,378 

2,378 

4,867 

4,867 

  評 価 ・ 換 算 差 額 等 58 

  その他有価証券評価差額金 58 

  純 資 産 合 計 8,304 

資 産 合 計 14,015 負 債 ・ 純 資 産 合 計 14,015 

 

重要な会計方針 

 固定資産の減価償却の方法   

    無形固定資産  定額法によっております。 

 消費税等の会計処理  消費税及び地方消費税の会計処理は、税抜方式によっております。 

当期純利益金額 

 当期純利益  4,867千円 

 


